
 

 

• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento  

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba 

 • Tel: (75) 3453-2158 

SEXTA-FEIRA – 16 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 133 

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITANAGRA PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/ CREDENCIAMENTO Nº 005/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA OS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA OFICIAL 

DO MUNICÍPIO DA ITANAGRA. 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/


     
Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.itanagra.ba.gov.br 
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento 

SEXTA- FEIRA 

16 DE AGOSTO DE 2024      

ANO IV – EDIÇÃO N° 133 

4445 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA 

CNPJ Nº 14.757.157/0001-70 

CREDENCIAMENTO Nº 005/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 175/2024 Contrato: 127/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Itanagra-BA. Contratada: 

CVS LOCAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 550.965.988/0001-00. Objeto: 

Credenciamento de empresa especializada para prestação de serviço de manutenção preventiva, corretiva e assistência 

técnica para os veículos pertencentes à frota oficial do município da Itanagra, compreendendo: troca de óleo, mecânica, 

elétrica e lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, capotaria, pintura e pneumático. Vigência: 14/08/2024 a 

31/12/2024, no valor global de R$ 155.750,00 (cento e cinquenta e cinco mil setecentos e cinquenta reais). Dotação 

Orçamentaria: Órgão: 2, Projeto/atividade/ ação: 2037- Infraestrutura, Elemento de despesa:33.90.39.00 - Outros Serviços 

de Terceiros, Fonte:  1500/ 1704/ 1720/ 1706/ 1750. Órgão: 3, Projeto/atividade/ ação: 2040- Saúde, Elemento de 

despesa:33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros, Fonte:  1500 1002/ 1600/ 1621/ 1720. Órgão: 4, Projeto/atividade/ 

ação: 2029- Social, Elemento de despesa:33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros, Fonte:  1500/ 1660/ 1665/ 1661, 

Órgão: 5, Projeto/atividade/ ação: 2018- Educação, Elemento de despesa:33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros, 

Fonte:  1500 1001/ 1550/ 1701/ 1569 e 1540, 1541 e 1542. 

 

Itanagra-Bahia, 14 de agosto de 2024. 

 

 

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO 

Prefeito Municipal 

 

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-08-16T16:25:19-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




